公司股份总数的 25%；在首次公开

发行股票上市之日起六个月内申

报离职的，自申报离职之日起十八

个月内不得转让其直接和间接持

有的本公司股份；在首次公开发行

股票上市之日起第七个月至第十

二个月之间申报离职的，自申报离

职之日起十二个月内不得转让其

直接和间接持有的本公司股份。

2010年 08月

20日
任期内

报告期内，承诺

人均严格履行

承诺，截至报告

期末没有发生

任何违反承诺

的事项发生。

其他对公司中小股东所

作承诺

公司副总经理

丁俊才

公司副总经理丁俊才先生出具了

《关于持有深圳市长盈精密技术

股份有限公司股份的承诺函》，股

东丁俊才作为本公司的高级管理

人员每年转让的股份不得超过上

年末本人直接和间接持有本公司

股份总数的 25%，丁俊才先生追加

承诺：将所持公司股份在原锁定期

到期后，延长锁定期六个月至 2014

年 6月 30日，并承诺在 2014年 6

月 30日前不再买卖公司股票。

2013年 06月

20日

承诺日至 2014

年 6月 30日

报告期内，承诺

人均严格履行

承诺，截至报告

期末没有发生

任何违反承诺

的事项发生。

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因

及下一步计划（如有）
不适用

深圳市长盈精密技术股份有限公司 2014年半年度报告全文

23

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

五、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

   2014年06月25日，公司召开第三届董事会第二次会议，审议通过了《关于非公开发行股票方案的议案》
及相关议案，同意公司在深圳证券交易所以非公开发行的方式发行不超过8000万股的股票，募集资金总额

预计不超过99,000万元，在扣除发行费用后将用于“金属CNC结构组件项目”和“智能终端超精密连接器

项目”。本次发行的募集资金到位前，公司可根据市场情况利用自筹资金对募集资金项目进行先期投入，

并在募集资金到位后予以置换。

2014年07月11日，公司召开2014年第四次临时股东大会，审议通过了《关于非公开发行股票方案的议

案》及相关议案。

关于公司首次非公开发行股票的具体内容请详见公司2014年6月25日披露于巨潮资讯网上的公告。

深圳市长盈精密技术股份有限公司 2014年半年度报告全文

24

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 15,643,941 6.06% 1,563,149 -13,727,042 -12,163,893 3,480,048 0.67%

3、其他内资持股 15,643,941 6.06% 1,563,149 -13,727,042 -12,163,893 3,480,048 0.67%

其中：境内法人持股 0 0.00%  0 0.00%

   境内自然人持股 15,643,941 6.06% 1,563,149 -13,727,042 -12,163,893 3,480,048 0.67%

二、无限售条件股份 242,356,059 93.94% 256,436,851 13,727,042 270,163,893 512,519,952 99.33%

1、人民币普通股 242,356,059 93.94% 256,436,851 13,727,042 270,163,893 512,519,952 99.33%

三、股份总数 258,000,000 100.00% 258,000,000 0 258,000,000 516,000,000 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

2014年4月18日，2013年度股东大会审议通过了《2013年度利润分配预案》：以2013年12月31日的总

股本 25,800 万股为基数，按每10股派发现金股利人民币1元（含税），共计派发现金股利人民币2,580万

元（含税）。同时，以公司2013年12月31日总股本25,800万股为基数，以资本公积金向全体股东每10股转

增10股，共计25,800万股，转增后股本增至51,600万股。前述方案已于2014年5月23日执行完毕。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、报告期内公司股份增加原因为实施2013年度利润分配方案；

2、报告期内公司限售股减少原因为董、监、高所持高管锁定股解锁。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

2013 年
数据指标 2014 年 1 月-6 月

股份变动后 股份变动前

基本每股收益 0.2410 0.43 0.86

稀释每股收益 0.2407 0.43 0.86

每股净资产 3.4751 6.54 6.54